
31.ASKÖ Bundesmeisterschaft

Datum: 19.05.

Ort: Bahnengolfarena Linz Lissfeld (Miniaturgolf)
Veranstalter: Arbeitsgem. Sport Körperkultur Österreich

Leitung: Danner Gabriela

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Mannschaftstausch nach Runde 3: NÖ 2 - Lakits Günther raus, Feiwickl Markus rein;
                                                         NÖ 3 - Wirth raus, Fikota Ernst rein ;
                                                         OÖ 4 - Müller Paul WO, Taubenböck Jonas rein;
Mannschaftstausch nach Runde 4: OÖ 1 - Holzhaider Josef raus, Lechner Franz rein
12:10: 5 Min Turnierunterbrechung wg. einer unklaren Mannschaftsnennung. Einstimminge 
Entscheidung des Schiedsgerichts: Nennung wird akzeptiert.

Gesamtteilnehmer 105 Mannschaften:

5Schülerinnen Schüler 10

22

3DMSC (16)    BRAUN (5)    DIAVO (7)    GAENS (6)    HERZO (10)    IGLS (5)    KNITT (2)    KOEF (5)    LEOB 
(14)    LEON (1)    MSVU (2)    SEEKA (8)    SIERN (3)    STEYR (5)    TRAB (5)    WAT21 (5)    YBBS (6)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 9

Junioren

Herren

6

23

Einzel:

1

Ausrichter: ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 8 Senioren 1 17

Seniorinnen 2 7 Senioren 2 19

2013 gedruckt am: 20.05.201321.05.2013 -

Teilnehmende Vereine:   17

AUT (105)  

Teilnehmende Nationen:   1

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   6
NÖ (40)    OÖ (40)    SB (1)    ST (12)    TI (7)    WI (5)  

E R G E B N I S L I S T E

Der  ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf 
ein Wiedersehen.

Stingl Egon    (Vorsitz)
Bernard Robert    
Jungmayer Georg    
Hübner Ernst    
Jara Peter    

NÖ
ST
NÖ
WI
TI

Danner Wolfgang

RL-Basisnote (31.03.2012): 1,141
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schülerinnen

Verein Land Kat.Liz.

 

Lakits Yvonne1 34 34 30 164 4 32,80032SEEKA632 NÖ WK 34

Stoiber Lisa2 34 43 33 166 17 33,20030DIAVO88 OÖ WK 26

Wildberger Melanie3 36 34 38 183 13 36,60044DIAVO504 OÖ WK 31

Ruthmann Patrizia4 41 46 46 214 8 42,80038DIAVO507 OÖ WK 43

Wirth Jaqueline5 43 49 47 226 17 45,20052LEOB459 NÖ WK 35

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schüler

Verein Land Kat.Liz.

 

Haberl Florian1 35 24 25 136 11 27,20026HERZO1047 NÖ MK 26

Kovanecz Christian2 29 26 27 152 10 30,400363DMSC198 OÖ MK 34

Pertl Markus3 38 28 34 164 10 32,80029YBBS5003 NÖ MK 35

Pertl Gregor4 33 31 35 171 12 34,20042YBBS5004 NÖ MK 30

Pajer Stefan5 48 44 31 201 17 40,20045LEOB439 NÖ MK 33

Jagereder Stefan6 43 34 38 208 17 41,60042DIAVO5001 OÖ MK 51

Taubenböck Jonas7 45 34 42 211 14 42,20042BRAUN5002 OÖ MK 48

Klaffenböck Jan8 59 47 52 240 21 48,000443DMSC862 OÖ MK 38

Vierlinger Leon9 48 45 51 241 21 48,200593DMSC5005 OÖ MK 38

Danner Alexander10 47 61 53 261 15 52,200543DMSC5008 OÖ MK 46

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.Liz.

 

Danner Markus1 23 25 23 117 3 23,400243DMSC420 OÖ MJ 22

Hillbrand Andreas2 25 23 24 125 9 25,00031KOEF810 ST MJ 22

Mayrhuber Oliver3 28 23 27 136 7 27,200283DMSC368 OÖ MJ 30

Lehner Daniel4 31 31 27 143 5 28,600283DMSC555 OÖ MJ 26

Vierlinger Vanessa5 24 33 29 145 9 29,000323DMSC68 OÖ WJ 27

Mayrhuber Sebastian6 28 35 30 166 9 33,200373DMSC988 OÖ MJ 36

Müller Paul7 27 39 126 219 99 54,75027STEYR429 OÖ MJ

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz.

 

Feiwickl Helga1 31 23 26 139 8 27,80030HERZO793 NÖ W2 29

Hinterndorfer Rita2 28 31 26 140 6 28,00025SIERN384 OÖ W2 30

Heinrich Anneliese3 27 31 30 150 4 30,00031IGLS1577 TI W2 31

Schmid Maria4 30 28 36 151 9 30,20030BRAUN1983 OÖ W2 27

Stimac Renate5 31 40 31 163 12 32,60033LEOB410 NÖ W2 28

Rygl Margit6 24 40 33 167 16 33,40031WAT212494 WI W2 39

Pajer Josefine7 30 33 38 168 8 33,60035LEOB148 NÖ W2 32
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz.

 

Povolny Heinz1 22 25 22 113 3 22,60022SIERN400 OÖ M2 22

Würrer Günter2 25 26 24 125 4 25,00027GAENS496 NÖ M2 23

Hübner Ernst3 32 26 24 129 9 25,80024WAT216 WI M2 23

Hinterndorfer Knut4 27 24 29 132 5 26,40027SIERN364 OÖ M2 25

Kasper Andreas5 25 29 29 134 4 26,80026BRAUN1217 SB M2 25

Holzhaider Josef6 22 30 30 135 8 27,000303DMSC1336 OÖ M2 23

Perschon Herwig7 25 28 28 137 5 27,40030GAENS45 NÖ M2 26

Werner Karl8 23 32 29 138 9 27,60025LEOB129 NÖ M2 29

Ilkerl Heinz9 30 29 28 139 4 27,800263DMSC43 OÖ M2 26

Schmid Alfred10 30 32 26 147 6 29,40029BRAUN1560 OÖ M2 30

Rygl Helmut 32 26 32 147 6 29,40027WAT211751 WI M2 30

Dallinger Walter 24 29 32 147 9 29,40029GAENS1137 NÖ M2 33

Perischa Eduard13 31 28 29 149 4 29,80032LEOB1487 NÖ M2 29

Jungmayer Georg14 32 26 32 150 7 30,00033SEEKA130 NÖ M2 27

Füreder Rudolf15 35 31 32 161 7 32,200353DMSC332 OÖ M2 28

Heinrich Werner16 30 37 44 170 17 34,00032IGLS1582 TI M2 27

Feiwickl Hermann17 30 38 31 174 11 34,80041HERZO955 NÖ M2 34

Stimac Gerhard18 36 42 33 175 10 35,00032LEOB409 NÖ M2 32

Pajer Gerhard19 36 40 30 177 13 35,40042LEOB1012 NÖ M2 29

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz.

 

Pajer Petra1 26 26 26 131 1 26,20026LEOB416 NÖ W1 27

Danner Gabriela2 24 23 29 132 7 26,400263DMSC1207 OÖ W1 30

Manaskova Daniela3 25 25 29 140 8 28,00028SEEKA932 NÖ W1 33

Haissl Adelheid4 35 26 27 147 10 29,40034MSVU1620 TI W1 25

Dautz Sylvia5 31 29 31 148 5 29,60026IGLS1433 TI W1 31

Dallinger Michaela6 33 31 34 152 10 30,40030GAENS911 NÖ W1 24

Wirth Hildegard7 32 32 30 155 3 31,00032LEOB701 NÖ W1 29

Werner Elisabeth8 42 39 34 188 8 37,60038LEOB127 NÖ W1 35
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz.

 

Heschl Paul1 25 22 27 120 5 24,00022WAT213039 WI M1 24

Qualich Igor2 26 26 26 121 5 24,20022SEEKA317 NÖ M1 21

Wechselberger Anton3 24 23 25 125 5 25,00025MSVU1111 TI M1 28

Perischa Gerhard4 24 28 29 131 5 26,20025LEOB1412 NÖ M1 25

Griesser Kurt5 28 28 27 134 4 26,80027TRAB1260 ST M1 24

Krottenthaler Kurt 23 31 25 134 8 26,80026STEYR829 OÖ M1 29

Wallner Gerald7 28 33 27 136 11 27,20022WAT211912 WI M1 26

Lechner Franz8 31 27 25 137 6 27,40026BRAUN2270 OÖ M1 28

Ecker Josef9 25 25 30 138 6 27,60031YBBS179 OÖ M1 27

Stimpfl Gerhard10 26 27 28 139 4 27,80028KNITT642 ST M1 30

Pendl August11 28 33 24 140 9 28,00028KOEF670 ST M1 27

Fikota Ernst12 31 29 31 149 2 29,80029HERZO649 NÖ M1 29

Wieser Willibald13 28 35 34 152 13 30,40033TRAB1329 ST M1 22

Schlager Erich14 26 29 34 153 8 30,60033TRAB1140 ST M1 31

Lakits Günther15 29 32 34 158 5 31,60034SEEKA1579 NÖ M1 29

Bernard Robert16 32 28 32 160 6 32,00034TRAB2799 ST M1 34

Jara Peter17 34 28 41 163 13 32,60028IGLS557 TI M1 32

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.Liz.

 

Zojer Manuela1 21 26 24 116 5 23,20022DIAVO1809 OÖ DA 23

Haberl Evelyn2 25 24 23 118 3 23,60024HERZO498 NÖ DA 22

Hillbrand Silvia3 25 22 26 120 4 24,00024KOEF522 ST DA 23

Irxenmayer Michaela4 30 26 26 131 6 26,20025YBBS1889 OÖ DA 24

Kaiser Edith5 32 28 27 137 9 27,40023TRAB1499 ST DA 27

Stingl Sonja6 35 32 29 170 11 34,00040HERZO256 NÖ DA 34

Jara Ingeborg7 36 35 33 180 10 36,00043IGLS556 TI DA 33

Ivana Auxtova8 34 43 35 189 9 37,80039SEEKA5000 NÖ DA 38

Binder Andrea9 46 46 35 199 11 39,800373DMSC5007 OÖ DA 35
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.Liz.

 

Ziegler Herbert1 25 20 23 110 5 22,00020GAENS1976 NÖ HE 22

Hillbrand Wolfgang2 23 22 23 111 5 22,20024KOEF881 ST HE 19

Schwab Andreas3 23 24 24 113 3 22,600 n.St.21GAENS1795 NÖ HE 21

Stingl Egon4 22 23 24 113 4 22,600 n.St.20HERZO1135 NÖ HE 24

Kovanecz Albert5 25 23 21 117 5 23,400263DMSC330 OÖ HE 22

Dangl Mario6 23 24 23 118 6 23,60027DIAVO280 OÖ HE 21

Müller Gregor 20 22 26 118 6 23,60025STEYR939 OÖ HE 25

Zojer Michael8 24 25 25 119 4 23,80024DIAVO1231 OÖ HE 21

Irxenmayer Christian9 30 22 22 120 9 24,00025YBBS454 OÖ HE 21

Henker Fritz 27 19 28 120 9 24,00022KOEF423 ST HE 24

Krottenthaler Ramon11 23 27 24 121 4 24,20023STEYR826 OÖ HE 24

Feiwickl Andreas12 22 23 27 124 6 24,80024HERZO209 NÖ HE 28

Werner Hans Peter13 25 28 28 126 7 25,20021LEOB687 NÖ HE 24

Gaida Bernd 25 24 30 126 11 25,20028STEYR1899 OÖ HE 19

Knoll Bernhard15 24 27 25 128 3 25,60026KNITT1023 ST HE 26

Manaska Michal16 25 26 26 129 8 25,80030SEEKA913 NÖ HE 22

Feiwickl Markus17 29 25 28 131 6 26,20026HERZO734 NÖ HE 23

Perischa Mario 32 25 22 131 10 26,20026LEOB241 NÖ HE 26

Flicker Manuel19 23 29 26 132 6 26,40025HERZO150 NÖ HE 29

Kaukal Philip20 29 30 31 138 9 27,60026LEON163 OÖ HE 22

Kloibhofer Stefan21 29 30 29 146 2 29,20028YBBS969 OÖ HE 30

Peter Schichta 32 28 29 146 5 29,20030SEEKA475 NÖ HE 27

Klaffenböck Markus23 48 44 36 195 16 39,000323DMSC5006 OÖ HE 35
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

82 80 79 771 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 78 396 26,400

Lehner Daniel 555 MJ 31 28 31 27 26

Mayrhuber Oliver 368 MJ 28 28 23 27 30

Danner Markus 420 MJ 23 24 25 23 22

113 116 111 1092 Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 108 557 37,133

Stoiber Lisa 88 WK 34 30 43 33 26

Wildberger Melanie 504 WK 36 44 34 38 31

Jagereder Stefan 5001 MK 43 42 34 38 51

Ruthmann Patrizia 507 WK 0 0 0 0E: 0

154 157 153 1563 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 122 742 49,467

Klaffenböck Jan 862 MK 59 44 47 52 38

Danner Alexander 5008 MK 47 54 61 53 46

Vierlinger Leon 5005 MK 48 59 45 51 38

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

85 68 81 781 Wiener ASKÖ Team 21 1 73 385 25,667 n.St.

Hübner Ernst 6 M2 32 24 26 24 23

Heschl Paul 3039 M1 25 22 22 27 24

Wallner Gerald 1912 M1 28 22 33 27 26

Rygl Helmut 1751 M2 0 0 0 0E: 0

77 74 80 772 ASKÖ MGC Sierning 1 77 385 25,667 n.St.

Hinterndorfer Rita 384 W2 28 25 31 26 30

Povolny Heinz 400 M2 22 22 25 22 22

Hinterndorfer Knut 364 M2 27 27 24 29 25

87 91 90 903 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 77 435 29,000

Ilkerl Heinz 43 M2 30 26 29 28 26

Holzhaider Josef 1336 M2 22 30 30 30 23

Füreder Rudolf 332 M2 35 35 31 32 28

88 94 91 934 MGC Trabochersee 1 80 446 29,733

Bernard Robert 2799 M1 32 34 28 32 34

Griesser Kurt 1260 M1 28 27 28 27 24

Wieser Willibald 1329 M1 28 33 35 34 22

Schlager Erich 1140 M1 0 0 0 0E: 0

88 89 97 1055 MGC Innsbruck/Igls 1 89 468 31,200

Heinrich Anneliese 1577 W2 27 31 31 30 31

Heinrich Werner 1582 M2 30 32 37 44 27

Dautz Sylvia 1433 W1 31 26 29 31 31

Jara Peter 557 M1 0 0 0 0E: 0

97 99 103 1006 BGSC Leobersdorf 1 93 492 32,800

Pajer Josefine 148 W2 30 35 33 38 32

Perischa Eduard 1487 M2 31 32 28 29 29

Stimac Gerhard 409 M2 36 32 42 33 32

Pajer Gerhard 1012 M2 0 0 0 0E: 0
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

91 94 79 781 MGC Herzogenburg 1 85 427 28,467

Feiwickl Helga 793 W2 31 30 23 26 29

Stingl Sonja 256 DA 35 40 32 29 34

Haberl Evelyn 498 DA 25 24 24 23 22

89 91 98 872 BGSC Leobersdorf 1 84 449 29,933

Stimac Renate 410 W2 31 33 40 31 28

Wirth Hildegard 701 W1 32 32 32 30 29

Pajer Petra 416 W1 26 26 26 26 27

Werner Elisabeth 127 W1 0 0 0 0E: 0

94 95 102 933 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 92 476 31,733

Vierlinger Vanessa 68 WJ 24 32 33 29 27

Danner Gabriela 1207 W1 24 26 23 29 30

Binder Andrea 5007 DA 46 37 46 35 35

93 99 102 944 MGV Seefeld/Kadolz 1 105 493 32,867

Lakits Yvonne 632 WK 34 32 34 30 34

Manaskova Daniela 932 W1 25 28 25 29 33

Ivana Auxtova 5000 DA 34 39 43 35 38
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

98 98 98 991 SV OMV Gänserndorf 1 92 485 24,250

Perschon Herwig 45 M2 25 30 28 28 26

Würrer Günter 496 M2 25 27 26 24 23

Ziegler Herbert 1976 HE 25 20 20 23 22

Schwab Andreas 1795 HE 23 21 24 24 21

Dallinger Walter 1137 M2 0 0 0 0E: 0

103 105 97 992 MGC Köflach 1 92 496 24,800

Hillbrand Andreas 810 MJ 25 31 23 24 22

Pendl August 670 M1 28 28 33 24 27

Hillbrand Wolfgang 881 HE 23 24 22 23 19

Henker Fritz 423 HE 27 22 19 28 24

91 102 104 1053 ASKÖ MSC Steyr 1 97 499 24,950

Krottenthaler Kurt 829 M1 23 26 31 25 29

Krottenthaler Ramon 826 HE 23 23 27 24 24

Gaida Bernd 1899 HE 25 28 24 30 19

Müller Gregor 939 HE 20 25 22 26 25

Müller Paul 429 MJ 0 0 0 0E: 0

96 95 100 1054 MGC Herzogenburg 1 104 500 25,000

Feiwickl Andreas 209 HE 22 24 23 27 28

Feiwickl Markus 734 HE 29 26 25 28 23

Flicker Manuel 150 HE 23 25 29 26 29

Stingl Egon 1135 HE 22 20 23 24 24

Haberl Florian 1047 MK 0 0 0 0E: 0

104 97 113 1085 BGSC Leobersdorf 1 104 526 26,300

Werner Karl 129 M2 23 25 32 29 29

Perischa Gerhard 1412 M1 24 25 28 29 25

Perischa Mario 241 HE 32 26 25 22 26

Werner Hans Peter 687 HE 25 21 28 28 24

Pajer Stefan 439 MK 0 0 0 0E: 0

112 119 110 1186 MGV Seefeld/Kadolz 1 99 558 27,900

Jungmayer Georg 130 M2 32 33 26 32 27

Lakits Günther 1579 M1 29 34 32 34 29

Qualich Igor 317 M1 26 22 26 26 21

Manaska Michal 913 HE 25 30 26 26 22

Peter Schichta 475 HE 0 0 0 0E: 0

122 113 105 1157 MGC ASKÖ Ybbstal 1 113 568 28,400

Pertl Markus 5003 MK 38 29 28 34 35

Ecker Josef 179 M1 25 31 25 30 27

Irxenmayer Christian 454 HE 30 25 22 22 21

Kloibhofer Stefan 969 HE 29 28 30 29 30

Pertl Gregor 5004 MK 0 0 0 0E: 0

131 123 122 1228 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 131 629 31,450

Taubenböck Jonas 5002 MK 45 42 34 42 48

Kasper Andreas 1217 M2 25 26 29 29 25

Schmid Alfred 1560 M2 30 29 32 26 30

Lechner Franz 2270 M1 31 26 27 25 28
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

130 131 128 1149 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 127 630 31,500

Kovanecz Christian 198 MK 29 36 26 27 34

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 28 37 35 30 36

Klaffenböck Markus 5006 HE 48 32 44 36 35

Kovanecz Albert 330 HE 25 26 23 21 22
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31.ASKÖ Bundesmeisterschaft  **  Bahnengolfarena Linz Lissfeld  **  19.05.2013 - 21.05.2013

Summe

Kategorie: Bundesländer - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

1 NOE 1 170 163 171 172 158 834 23,829

Würrer Günter 496 M2 25 27 26 24 23

Haberl Evelyn 498 DA 25 24 24 23 22

Manaska Michal 913 HE 25 30 26 26 22

Stingl Egon 1135 HE 22 20 23 24 24

Ziegler Herbert 1976 HE 25 20 20 23 22

Schwab Andreas 1795 HE 23 21 24 24 21

Werner Hans Peter 687 HE 25 21 28 28 24

Qualich Igor 317 M1E: 0 0 0 0 0

2 OOE 1 158 180 176 181 159 854 24,400

Danner Markus 420 MJ 23 24 25 23 22

Lechner Franz 2270 M1 0 0 0 0 28

Zojer Manuela 1809 DA 21 22 26 24 23

Gaida Bernd 1899 HE 25 28 24 30 19

Zojer Michael 1231 HE 24 24 25 25 21

Müller Gregor 939 HE 20 25 22 26 25

Dangl Mario 280 HE 23 27 24 23 21

Holzhaider Josef 1336 M2E: 22 30 30 30 0

3 OOE 2 181 180 173 183 178 895 25,571

Mayrhuber Oliver 368 MJ 28 28 23 27 30

Hinterndorfer Knut 364 M2 27 27 24 29 25

Povolny Heinz 400 M2 22 22 25 22 22

Kasper Andreas 1217 M2 25 26 29 29 25

Danner Gabriela 1207 W1 24 26 23 29 30

Irxenmayer Michaela 1889 DA 30 25 26 26 24

Kovanecz Albert 330 HE 25 26 23 21 22

Irxenmayer Christian 454 HEE: 0 0 0 0 0

4 Steiermark 1 187 186 182 188 164 907 25,914

Hillbrand Andreas 810 MJ 25 31 23 24 22

Wieser Willibald 1329 M1 28 33 35 34 22

Griesser Kurt 1260 M1 28 27 28 27 24

Kaiser Edith 1499 DA 32 23 28 27 27

Knoll Bernhard 1023 HE 24 26 27 25 26

Henker Fritz 423 HE 27 22 19 28 24

Hillbrand Wolfgang 881 HE 23 24 22 23 19

5 NOE 2 210 216 216 220 213 1075 27,564

Perschon Herwig 45 M2 25 30 28 28 26

Pajer Petra 416 W1 26 26 26 26 27

Perischa Gerhard 1412 M1 24 25 28 29 25

Feiwickl Markus 734 HE 29 26 25 28 23

Perischa Mario 241 HE 32 26 25 22 26

Feiwickl Andreas 209 HE 22 24 23 27 28

Flicker Manuel 150 HE 23 25 29 26 29

Lakits Günther 1579 M1E: 29 34 32 34 29
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6 OOE 3 186 195 208 189 189 967 27,629

Lehner Daniel 555 MJ 31 28 31 27 26

Vierlinger Vanessa 68 WJ 24 32 33 29 27

Ilkerl Heinz 43 M2 30 26 29 28 26

Schmid Alfred 1560 M2 30 29 32 26 30

Krottenthaler Kurt 829 M1 23 26 31 25 29

Ecker Josef 179 M1 25 31 25 30 27

Krottenthaler Ramon 826 HE 23 23 27 24 24

Kaukal Philip 163 HEE: 0 0 0 0 0

7 Wien 1 205 189 201 204 196 995 28,429

Rygl Margit 2494 W2 24 31 40 33 39

Hübner Ernst 6 M2 32 24 26 24 23

Jungmayer Georg 130 M2 32 33 26 32 27

Rygl Helmut 1751 M2 32 27 26 32 30

Heschl Paul 3039 M1 25 22 22 27 24

Wallner Gerald 1912 M1 28 22 33 27 26

Peter Schichta 475 HE 32 30 28 29 27

8 Steiermark 2 202 212 198 212 200 1024 29,257

Schmid Maria 1983 W2 30 30 28 36 27

Füreder Rudolf 332 M2 35 35 31 32 28

Schlager Erich 1140 M1 26 33 29 34 31

Bernard Robert 2799 M1 32 34 28 32 34

Stimpfl Gerhard 642 M1 26 28 27 28 30

Pendl August 670 M1 28 28 33 24 27

Hillbrand Silvia 522 DA 25 24 22 26 23

9 Tirol 1 217 219 209 231 207 1083 30,943

Heinrich Anneliese 1577 W2 27 31 31 30 31

Heinrich Werner 1582 M2 30 32 37 44 27

Haissl Adelheid 1620 W1 35 34 26 27 25

Dautz Sylvia 1433 W1 31 26 29 31 31

Jara Peter 557 M1 34 28 28 41 32

Wechselberger Anton 1111 M1 24 25 23 25 28

Jara Ingeborg 556 DA 36 43 35 33 33

10 NOE 3 221 227 231 204 208 1091 31,171

Lakits Yvonne 632 WK 34 32 34 30 34

Haberl Florian 1047 MK 35 26 24 25 26

Feiwickl Helga 793 W2 31 30 23 26 29

Stimac Renate 410 W2 31 33 40 31 28

Dallinger Walter 1137 M2 24 29 29 32 33

Werner Karl 129 M2 23 25 32 29 29

Fikota Ernst 649 M1 0 0 0 31 29

Wirth Jaqueline 459 WKE: 43 52 49 0 0
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11 OOE 4 239 251 244 250 257 1241 35,457

Stoiber Lisa 88 WK 34 30 43 33 26

Wildberger Melanie 504 WK 36 44 34 38 31

Jagereder Stefan 5001 MK 43 42 34 38 51

Pertl Markus 5003 MK 38 29 28 34 35

Taubenböck Jonas 5002 MK 0 0 0 42 48

Pertl Gregor 5004 MK 33 42 31 35 30

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 28 37 35 30 36

Müller Paul 429 MJE: 27 27 39 0 0

12 OOE 5 300 274 284 276 253 1387 39,629

Ruthmann Patrizia 507 WK 41 38 46 46 43

Vierlinger Leon 5005 MK 48 59 45 51 38

Klaffenböck Jan 862 MK 59 44 47 52 38

Kovanecz Christian 198 MK 29 36 26 27 34

Binder Andrea 5007 DA 46 37 46 35 35

Klaffenböck Markus 5006 HE 48 32 44 36 35

Kloibhofer Stefan 969 HE 29 28 30 29 30

Danner Alexander 5008 MKE: 0 0 0 0 0
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